



DATOS DEL LOCAL: ESCUELA N° 57

Fecha: 03/05/2024

DEPARTAMENTO: SAN JOSÉ

RUBRADO

RUBRO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	COSTO UNITARIO (EN \$)	TOTAL SUBRUBRO (EN \$)	Monto Imponible
1	Rubros Generales				\$U 55.209	\$U 8.281,31
1,01	Construcciones provisorias	Gl	1	\$U 18.056	\$U 18.056,40	\$U 2.708,46
1,02	Replanteo	Gl	1	\$U 9.028	\$U 9.028,20	\$U 1.354,23
1,03	Vallado	Gl	1	\$U 9.028	\$U 9.028,20	\$U 1.354,23
1,04	Prevencionista	Gl	1	\$U 9.028	\$U 9.028,20	\$U 1.354,23
1,05	Fletes y Limpieza	Gl	1	\$U 10.068	\$U 10.067,70	\$U 1.510,16
2	REVESTIMIENTOS				\$U 207.900	\$U 31.185,00
2,01	pavimento piso	gl	1	\$U 78.900	\$U 78.900,00	\$U 11.835,00
2,02	revestimiento ceramico	gl	1	\$U 94.500	\$U 94.500,00	\$U 14.175,00
2,03	revestimiento ceramico guarda	gl	1	\$U 34.500	\$U 34.500,00	\$U 5.175,00
3	INSTALACIÓN SANITARIA				\$U 333.120	\$U 49.968,00
3,01	Desagües					
3,02	- Primarios PPS 110 mm	gl	1	\$U 58.900	\$U 58.900,00	\$U 8.835,00
3,03	C.I 0.60 X 0.60 con sifon desconector	un	1	\$U 24.000	\$U 24.000,00	\$U 3.600,00
3,04	C.I 0.60 X 0.60	un	2	\$U 17.000	\$U 34.000,00	\$U 5.100,00
3,05	PPT de 0.40 x 0.40 conformada	un	1	\$U 6.700	\$U 6.700,00	\$U 1.005,00
3,06	IG conformada de 120 litros	un	1	\$U 21.400	\$U 21.400,00	\$U 3.210,00
3,06	- CSA	gl	1	\$U 5.600	\$U 5.600,00	\$U 840,00
3,07	- Ventilacionesy desagues secundarios	gl	1	\$U 8.900	\$U 8.900,00	\$U 1.335,00
3,01	Abastecimiento				\$U -	\$U -
3,01	- Agua fría	Gl	1	\$U 56.700	\$U 56.700,00	\$U 8.505,00
3,02	Inodoros iniciales con mochila	un	2	\$U 6.700	\$U 13.400,00	\$U 2.010,00
3,03	Inodoros	un	4	\$U 8.900,00	\$U 35.600,00	\$U 5.340,00
3,04	cisternas	un	4	\$U 5.600,00	\$U 22.400,00	\$U 3.360,00
3,05	Griferia lavabos	un	4	\$U 4.600,00	\$U 18.400,00	\$U 2.760,00
3,06	espejos	un	4	\$U 6.780,00	\$U 27.120,00	\$U 4.068,00
4	PINTURA				\$U 24.800	\$U 3.720,00
4,01	Interior y exterior	gl	1	\$U 24.800,00	\$U 24.800,00	\$U 3.720,00
4	INSTALACIÓN ELECTRICA				\$U 11.200	\$U 1.680,00
4,01	Puestas interiores mas luminarias	gl	4	\$U 2.800,00	\$U 11.200,00	\$U 1.680,00
4	ALUMINIO				\$U 181.400	\$U 27.210,00
4,01	suministro y coloccalón puertas boxes interiores	gl	6	\$U 10.900,00	\$U 65.400,00	\$U 9.810,00
4,02	puertas exteriores	un	4	\$U 12.500,00	\$U 50.000,00	\$U 7.500,00
4,03	Mesada SSHH	un	4	\$U 16.500,00	\$U 66.000,00	\$U 9.900,00
5	ALBAÑILERIA				\$U 248.350	\$U 37.252,50
5,1	Cimentacion	gl	1	\$U 50.900,00	\$U 50.900,00	\$U 7.635,00
5,2	Levantamiento de tabiques	gl	1	\$U 79.600,00	\$U 79.600,00	\$U 11.940,00
5,3	Revoque exterior	gl	1	\$U 39.950,00	\$U 39.950,00	\$U 5.992,50
5,4	Cubierta Isodec 10 cm	gl	1	\$U 77.900,00	\$U 77.900,00	\$U 11.685,00

A	TOTAL Precio de Trabajos				\$U 1.061.978,70	
B	Iva 22% de C				\$U 233.635,31	
C	Precio con IVA incluido A+B				\$U 1.295.614,01	
D	MONTO IMPONIBLE OBRAS (considerando contingencias)				\$U 159.296,81	
E	MONTO TOTAL OFERTADO (C+D)				\$U 1.454.910,82	

Oferente

nombre y rut

firma